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14-16 Ocak 2026 tarihlerinde üç farklı oturum şeklinde gerçekleştirilen Trabzon Üniversitesi 2025 

Yılının Akreditasyon Süreçleri ve Performans Değerlendirme toplantılarına yönelik geri bildirim 

alabilmek amacıyla uygulanan anketin sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

 

Trabzon Üniversitesi 2025 Yılı Akreditasyon Süreçleri ve Performans Değerlendirme toplantıları 

anketi toplamda 10 sorudan oluşmaktadır. Anket soruları, 1-5 Likert ölçeğinde (1. Kesinlikle 

Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) dokuz 

sorudan ve bir açık uçlu sorudan oluşmaktadır. 19.01.2026 - 23.01.2026 tarihleri arasında Trabzon 

Üniversitesi Anket Sistemi ile uygulanan anket, toplantılara katılan birim yöneticileri (Dekan, Müdür, 

Koordinatör, Direktör veya yardımcıları ile Trabzon Üniversitesi Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından 

doldurulmuştur. Anket uygulanırken katılımcıların kimlikleri anonim kılınmıştır. Anket 9’u 

fakültelerden, 1’i enstitülerden, 15’i meslek yüksekokullarından, 4’ü yüksekokullardan, 1’i 

konservatuvardan, 3’ü uygulama ve araştırma merkezlerinden, 8’i koordinatörlükler ve 

direktörlüklerden, 4’ü de kalite komisyonundan olmak üzere toplamda 45 kişi tarafından 

yanıtlanmıştır. Ankette yer alan hususlara verilen yanıtların aritmetik ortalamaları alınarak büyükten 

küçüğe doğru sıralanmış ve aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

Katılımcıların görüşlerini beşli Likert ölçeğine (1. Kesinlikle Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. 

Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) göre yaptıkları değerlendirme sonuçlarına göre 

Kurum ortalaması üç (3) ve üzeri değer alan hususlar Kurumun güçlü yönleri; üç (3)’ün altında değer 

alan hususlar ise Kurumun geliştirmeye açık yönleri olarak belirlenmiştir. Anket sonucunda en yüksek 

ortalamaya sahip husus “4,64” ortalama ile “7-) Performans değerlendirme toplantılarının, 

birimlerin akademik performanslarının izlenmesi açısından faydalı olduğunu düşünüyorum.” 

olmuştur. En düşük ortalamaya sahip husus ise “4,11” ortalama ile “5-) Toplantı süresi yeterliydi.” 

olmuştur. Genel ortalaması ise; “4,49” olmuştur. Bu durumda ankette yer alan 9 hususun tamamı 

güçlü yön olarak değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda güçlü yönlerin muhafazası 

ve sürdürülebilirliği; geliştirmeye açık yönlerin iyileştirilmesi için de sürekli iyileştirme eylem planları 

hazırlanarak uygulanacaktır.  
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No 
Akreditasyon Süreçleri ve Performans Değerlendirme Toplantıları Anketi  

(1. Kesinlikle Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) 

Ortalama  

(n= 45) 

7 
Performans değerlendirme toplantılarının, birimlerin akademik performanslarının izlenmesi 

açısından faydalı olduğunu düşünüyorum. 
4,64 

1 Toplantılar öncesinde, toplantının amacı ve içeriği hakkında yeterli bilgilendirme yapıldı. 4,62 

6 Toplantı öncesi ortak bir sunum şablonu oluşturulması faydalı oldu. 4,62 

8 
Performans değerlendirme toplantılarının, birimlerin akademik performanslarının iyileştirilmesi 

açısından faydalı olduğunu düşünüyorum. 
4,62 

9 Performans değerlendirme toplantılarının, her yıl yapılmasının faydalı olacağını düşünüyorum. 4,60 

2 Süreç içerisinde Kalite Koordinatörlüğü çalışanları etkin bir iletişim kurdu ve sorularımıza yanıt verdi. 4,56 

4 Toplantı mekanı uygundu. 4,49 

3 Toplantının zamanı uygundu. 4,13 

5 Toplantı süresi yeterliydi. 4,11 

Genel Ortalama 4,49 

 


